ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Москва

22-24 ноября 2022г. № 05-02

О плане работы Профсоюза в 2023 году

Заслушав и обсудив доклад председателя Профсоюза
Митрофанова М.Ю. о плане работы Профсоюза в 2023 году, Центральный
совет профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить детальный план реализации утвержденных ранее
направлений работы Профсоюза с указанием сроков и ответственных
лиц и утвердить его на ближайшем заседании Президиума ЦС.

Отв. М.Ю. Митрофанов, Я.Л. Богомолов

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза

Заместитель председателе

Заместитель председате

Я.Л. Богомолов

ПА. Ивлев
работников

Е.Е. Онищенко

И.В. КарапетянСекретарь заседания ЦС Пр